diretta, non è di controllo ai sensi dell’art.2359 del C.C. ed è di controllo 

analogo congiunto con altri enti pubblici; la società è in house con 

affidamento diretto scaduto, in proroga tecnica; la società non è quotata. 

Il capitale sociale di Cosea Ambiente SpA è pari ad Euro 477.526,00 

(quattrocentosettantasettemilacinquecentoventisei/00), interamente versato 

e suddiviso in 477.526 (quattrocentosettantasettemilacinquecentoventisei) 

azioni di valore nominale di € 1,00 (uno/00) cadauna;  

Non vi sono rappresentanti dell’Amministrazione Comunale negli organi 

di governo della Società. 

La sussistenza dei requisiti ex art. 5, c. 1 e 2, T.U.S.P. risulta in base a 

quanto di seguito riportato: